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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
24.11.2024 - 10:10 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 56.13 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 56.13 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 18 56.59 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord Opolszczyzny 17 56.31 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 31.01.2010
Rekord Opolszczyzny 16 56.29 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 26.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 56.49 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 15.11.2008
Rekord Opolszczyzny 14 57.68 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 17.11.2007
Rekord Opolszczyzny 13 58.52 Pawlaczek Natalia 00107 Ostrowiec Sw. 22.01.2006
Rekord Opolszczyzny 12 59.01 Prazmowska Aleksandra 00107 Potsdam (GER) 20.10.2007
Rekord Opolszczyzny - 11 1:03.84 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 10.12.2017

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:19.66 251 38.50 41.16
2. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:23.00 221 38.79 44.21
3. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:23.15 220 40.47 42.68
4. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:26.02 199 41.83 44.19
5. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:37.64 136 44.70 52.94
6. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:44.89 109 49.77 55.12
7. Szumlicz Anastazja 17 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:47.98 100 50.35 57.63

Młodzik 12-13 lat

1. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.16 503 30.76 32.40
2. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.62 470 30.31 34.31
3. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.26 436 32.34 33.92
4. Koclęga Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:07.95 404 32.25 35.70
5. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.87 388 32.69 36.18
6. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:09.46 378 33.08 36.38
7. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.55 361 33.87 36.68
8. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.76 358 34.33 36.43
9. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.00 354 33.02 37.98

10. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:11.24 350 33.49 37.75
11. Wojtecka Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:13.63 317 35.07 38.56
12. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:14.64 305 34.90 39.74
13. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:15.73 292 36.27 39.46
14. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:16.19 286 36.09 40.10
15. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:16.43 284 37.26 39.17
16. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:16.82 279 35.36 41.46
17. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:22.47 226 40.04 42.43

Junior Młodszy 14 lat

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.28 551 29.81 31.47
2. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.58 543 29.84 31.74
3. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:05.77 445 31.46 34.31
4. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:06.26 436 32.19 34.07
5. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:06.27 435 31.98 34.29
6. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.36 434 32.29 34.07
7. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:07.64 410 32.31 35.33
8. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:08.59 393 32.97 35.62
9. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:10.52 361 33.83 36.69

10. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:12.16 337 34.97 37.19
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 31, Dziewcząt, 100m dowolny, Junior Młodszy 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:14.79 303 34.78 40.01
12. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.11 205 39.13 45.98

Junior 15-16 lat

1. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.03 586 29.11 30.92
2. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:02.74 513 30.16 32.58
3. Durlik Aleksandra 09 MKS Juvenia Wrocław 1:06.15 438 30.85 35.30
4. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.13 367 33.68 36.45

Open

1. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.03 586 29.11 30.92
2. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.28 551 29.81 31.47
3. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.58 543 29.84 31.74
4. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:02.74 513 30.16 32.58
5. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.16 503 30.76 32.40
6. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.62 470 30.31 34.31
7. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:05.77 445 31.46 34.31
8. Durlik Aleksandra 09 MKS Juvenia Wrocław 1:06.15 438 30.85 35.30
9. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:06.26 436 32.19 34.07

Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.26 436 32.34 33.92
11. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:06.27 435 31.98 34.29
12. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.36 434 32.29 34.07
13. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:07.64 410 32.31 35.33
14. Koclęga Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:07.95 404 32.25 35.70
15. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:08.59 393 32.97 35.62
16. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:08.87 388 32.69 36.18
17. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:09.46 378 33.08 36.38
18. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.13 367 33.68 36.45
19. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:10.52 361 33.83 36.69
20. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.55 361 33.87 36.68
21. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.76 358 34.33 36.43
22. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.00 354 33.02 37.98
23. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:11.24 350 33.49 37.75
24. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:12.16 337 34.97 37.19
25. Wojtecka Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:13.63 317 35.07 38.56
26. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:14.64 305 34.90 39.74
27. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:14.79 303 34.78 40.01
28. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:15.73 292 36.27 39.46
29. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:16.19 286 36.09 40.10
30. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:16.43 284 37.26 39.17
31. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:16.82 279 35.36 41.46
32. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:19.66 251 38.50 41.16
33. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:22.47 226 40.04 42.43
34. Wojtecka Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:23.00 221 38.79 44.21
35. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:23.15 220 40.47 42.68
36. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.11 205 39.13 45.98
37. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:26.02 199 41.83 44.19
38. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:37.64 136 44.70 52.94
39. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:44.89 109 49.77 55.12
40. Szumlicz Anastazja 17 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:47.98 100 50.35 57.63
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:19.66 251 38.50 41.16
2. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:23.15 220 40.47 42.68
3. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:26.02 199 41.83 44.19
4. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:37.64 136 44.70 52.94
5. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:44.89 109 49.77 55.12
6. Szumlicz Anastazja 17 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:47.98 100 50.35 57.63

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.16 503 30.76 32.40
2. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.62 470 30.31 34.31
3. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.26 436 32.34 33.92
4. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:09.46 378 33.08 36.38
5. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.55 361 33.87 36.68
6. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.76 358 34.33 36.43
7. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.00 354 33.02 37.98
8. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:11.24 350 33.49 37.75
9. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:14.64 305 34.90 39.74

10. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:15.73 292 36.27 39.46
11. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:16.19 286 36.09 40.10
12. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:16.82 279 35.36 41.46
13. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:22.47 226 40.04 42.43

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.28 551 29.81 31.47
2. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.58 543 29.84 31.74
3. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:05.77 445 31.46 34.31
4. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:06.27 435 31.98 34.29
5. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.36 434 32.29 34.07
6. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:07.64 410 32.31 35.33
7. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:08.59 393 32.97 35.62
8. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:10.52 361 33.83 36.69
9. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:12.16 337 34.97 37.19

10. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:14.79 303 34.78 40.01
11. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.11 205 39.13 45.98

OOZP Junior 15-16 lat

1. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:02.74 513 30.16 32.58
2. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.13 367 33.68 36.45

OOZP Open

1. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.28 551 29.81 31.47
2. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:01.58 543 29.84 31.74
3. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:02.74 513 30.16 32.58
4. Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:03.16 503 30.76 32.40
5. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:04.62 470 30.31 34.31
6. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 1:05.77 445 31.46 34.31
7. Mikołajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.26 436 32.34 33.92
8. Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:06.27 435 31.98 34.29
9. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:06.36 434 32.29 34.07
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, OOZP Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:07.64 410 32.31 35.33
11. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 1:08.59 393 32.97 35.62
12. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:09.46 378 33.08 36.38
13. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.13 367 33.68 36.45
14. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:10.52 361 33.83 36.69
15. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:10.55 361 33.87 36.68
16. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:10.76 358 34.33 36.43
17. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:11.00 354 33.02 37.98
18. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:11.24 350 33.49 37.75
19. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:12.16 337 34.97 37.19
20. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:14.64 305 34.90 39.74
21. Kułak Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:14.79 303 34.78 40.01
22. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 1:15.73 292 36.27 39.46
23. Iwan Emilia 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:16.19 286 36.09 40.10
24. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:16.82 279 35.36 41.46
25. Tupko Julia 14 UKS DELFIN Krapkowice 1:19.66 251 38.50 41.16
26. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:22.47 226 40.04 42.43
27. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:23.15 220 40.47 42.68
28. Blacharska Maja 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:25.11 205 39.13 45.98
29. Ledniowska Alicja 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:26.02 199 41.83 44.19
30. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:37.64 136 44.70 52.94
31. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:44.89 109 49.77 55.12
32. Szumlicz Anastazja 17 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 1:47.98 100 50.35 57.63


